ГУБЕРНАТОР КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21 мая 2010 г. № 188-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 10 ДЕКАБРЯ 2007 ГОДА № 541-Р
«ОБ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров", в целях организации деятельности антинаркотической комиссии Курганской области и повышения эффективности ее работы, обязываю:

1. Внести в Распоряжение Губернатора Курганской области от 10 декабря 2007 года № 541-р "Об антинаркотической комиссии Курганской области" следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Организационное обеспечение деятельности антинаркотической комиссии Курганской области возложить на Управление специальных программ Правительства Курганской области (Соколов О.А.).»;
2) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему Распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Губернатор Курганской области                                         О.А. БОГОМОЛОВ

Приложение
к Распоряжению
Губернатора Курганской области
от 24 мая 2010 г. № 188-р
"О внесении изменений в Распоряжение
Губернатора Курганской области
от 10 декабря 2007 года № 541-р
«Об антинаркотической комиссии
Курганской области»

«Приложение
к Распоряжению
Губернатора Курганской области
от 10 декабря 2007 г. № 541-р
«Об антинаркотической комиссии
Курганской области»

СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Губернатор Курганской области, председатель антинаркотической комиссии Курганской области (далее - комиссия);
начальник Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Курганской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию).
Члены комиссии:
первый заместитель Губернатора Курганской области;
заместитель Губернатора Курганской области по социальной политике;
Главный федеральный инспектор по Курганской области (по согласованию);
Председатель Курганской областной Думы (по согласованию);
начальник Управления внутренних дел по Курганской области (по согласованию);
начальник Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Курганской области (по согласованию);
начальник Курганской таможни (по согласованию);
начальник Главного управления здравоохранения Курганской области;
начальник Главного управления образования Курганской области;
начальник Управления специальных программ Правительства Курганской области, руководитель аппарата комиссии.».

С членами комиссии согласовано.

Начальник Управления
специальных программ
Правительства
[bookmark: _GoBack]Курганской области                                                                 О.А.СОКОЛОВ